
www.saulkrasti.lv   2021. gada 8. oktobris, nr. 10

Piedalies sava novada 
nākotnes veidošanā!

Intervija ar Sējas kultūras nama 
direktori Agitu Ozoliņu

Saulkrastu pašvaldības policijas 
talismans ciemojas skolās3. lpp. 4.–5. lpp.  7. lpp.

Pabeigta gājēju tilta 
būvniecība Liepu ielā, 
Saulkrastos
Novada attīstības nodaļa

Lai īstenotu jauna tilta būvnie-
cību, Saulkrastu novada paš-
valdība saņēmusi finansējumu 
no biedrības „Jūras Zeme” un 
Lauku atbalsta dienesta. Rea-
lizējot projektu, tika demontēts 
iepriekšējais tilts, izbūvēts jauns 
elektrības pieslēgums, krasta 
nostiprinājums un jaunais tilts. 

Gājēju tilta konstrukcijas veido 
divas lokveida tērauda kopnes, kas 
savā starpā ir savienotas ar šķērssi-
jām, un tā pamatnē izvietots koka 
segums. Tilta pieejai pārbūvētas 
kāpnītes un pieejas celiņu malās 

uzstādīti apgaismojuma stabi. Tiltu 
izgaismo tā segumam piestiprināti 
gaismekļi aiz margu konstrukcijas.

Kopējās tilta izmaksas ir 
157  999,00  eiro (bez PVN). Prie-
cājamies par projekta „Gājē-
ju tilta būvniecība Liepu ielā, 
Saulkrastos” (Nr.  21-04-FL02-
F043.0206-000001) realizāciju, 
kas ļāvusi izveidot sakārtotu, es-
tētisku vidi un drošībai atbilstošu 
infrastruktūru Saulkrastu novada 
iedzīvotājiem un viesiem.

Tilta būvdarbus veica Latvijas – 
Lietuvas kopuzņēmums „Viadukts”, 
būvuzraudzību – SIA „BaltLine Glo-
be”. Projekta izstrāde un autoruz-
raudzība – SIA „Projekts 3”.

Saulkrastu Novada Ziņas

Foto: Pēteris Gertners

Foto: Pēteris Gertners

Pēc renovācijas 
atklāts Murjāņu sporta 
ģimnāzijas stadions
Murjāņu sporta ģimnāzija

Ar vieglatlētikas sacensībām 
svinīgi atklāts atjaunotais 
Murjāņu sporta ģimnāzijas 
stadions, kas turpmāk 
priecēs skolas audzēkņus, 
lai tie varētu kļūt par 
nākamiem profesionāliem 
sportistiem!

Stadiona renovācija, kam Iz-
glītības un zinātnes ministrija 
piešķīra papildu finansējumu  – 

vairāk nekā 300  000  eiro, noti-
ka no 2020.  gada septembra līdz 
2021.  gada 13.  augustam. „Tagad 
sporta stadions ir kļuvis daudz-
funkcionāls un estētiski sakārtots, 
kas rada jaunas iespējas profesio-
nālu sportistu izaugsmei,” norāda 
Murjāņu sporta ģimnāzijas direk-
tors Sergejs Čevers.

Līdz šim stadiona segums pēdē-
jo reizi tika atjaunots 2005.  gadā. 
Sacensības vieglatlētikā tika rīko-
tas kamaniņu sporta, handbola, 
volejbola un riteņbraukšanas no-

daļu atlētiem, jo vieglatlētika ir 
visu sporta veidu pamats! 

Atklāšanas dienā Saulkrastu 
domes priekšsēdētāja vietnieks 
Ervīns Grāvītis savā uzrunā uz-

svēra, ka novadā ir par vienu 
sakārtotu sporta bāzi vairāk un 
tās izmantošana turpmāk ļaus 
gūt jaunus sasniegumus Latvijas 
sportā.

Foto: Pēteris Gertners

Laipni aicināti izmēģināt jaunos āra spēka 
trenažierus pie Sējas pamatskolas!
Gints Bitītis,   
Sējas pamatskolas sporta centrs

Sējas pamatskolas sporta 
laukuma labiekārtošana 
tika pabeigta septembra 
vidū. Tagad tā ir piemērota 
vieta, kurā ar fiziskām 
aktivitātēm ir iespēja 
nodarboties dažāda 
vecuma Saulkrastu novada 
iedzīvotājiem.

Iekārtas piegādāja un uzstādīja 
SIA „GoPlay”. Kopējās izmaksas – 
40 209,41 eiro, ko finansē pašval-
dība.

Eiropas sporta nedēļu „Be Acti-
ve” Sējas pamatskola noslēdza ar 
jaunā sporta laukuma atklāšanu. 
30. septembrī skolas audzēkņi un 
pedagogi sanāca skolas priekšā, 
lai noskatītos Murjāņu sporta 
ģimnāzijas audzēkņu paraug-
demonstrējumus gan jaunajā 

vingrošanas kompleksā, gan āra 
spēka trenažieros.

Pēc veselības skrējiena un 
vingrošanas skolēni izmēģināja 
savas prasmes jauno sportistu 
kompleksā, vingrošanas kom-
pleksā, kā arī veica dažādus uzde-
vumus uz līdzsvara baļķa. Jaunie 
sportotgribētāji parādīja, kā prot 
rāpties pa virvi un izpildīt vingri-
nājumus vēderpresei, mugurai, kā 
arī citus uzdevumus.

Noslēgušies gājēju ietves 
remontdarbi Alfrēda Kalniņa 
ielā. Remonta laikā demontētas 
betona plāksnes un izbūvēta 
bruģēta gājēju ietve, kā arī 
veikta apzaļumošana. Būvdarbu 
izmaksas – 34 429,07 eiro (bez 
PVN). 



2    

Paziņojums 
Par lokālplānojuma 
teritorijas plānojuma 
grozījumiem  
nekustamajā  
īpašumā „Apiņi”, 
Zvejniekciems,  
apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu 
izdošanu

Saulkrastu novada dome 
2021. gada 29. septembrī pieņēma 
lēmumu Nr. 112 „Par lokālplānojuma 
teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „Apiņi” 
apstiprināšanu un saistošo 
noteikumu izdošanu” (protokols 
Nr. 9/2021§ 15) un izdeva saistošos 
noteikumus Nr. SN 10/2021 
„Lokālplānojums Saulkrastu novada 
teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „Apiņi”, 
Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, 
Saulkrastu novads, zemes vienības 
kadastra apzīmējums 80330010688, 

teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi un grafiskā daļa”.

Lokālplānojums īpašuma „Apiņi”, 
Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, 
Saulkrastu novads, zemes vienības 
kadastra apzīmējums 80330010688, 
teritorijā paredz mainīt Saulkrastu 
novada teritorijas plānojumā 
noteikto plānoto (atļauto) 
izmantošanu „Mežu teritorija” 
(M) uz funkcionālo zonējumu 
„Lauksaimniecības teritorija” (L2).

Lokālplānojuma materiāli  
ir pieejami https://geolatvija.lv/
geo/tapis#document_18389.

Paziņojums 
Par lokālplānojuma 
„Jaunsaules” pilnvei-
dotās redakcijas  
publisko apspriešanu
Saulkrastu novada dome 
2021. gada 29. septembrī 
pieņēma lēmumu Nr. 116 „Par 
lokālplānojuma „Jaunsaules”, 
Zvejniekciems, pilnveidotās re-
dakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzi-
numu saņemšanai”. 
Lokālplānojuma publiskās 
apspriešanas termiņš: no 
2021. gada 20. oktobra līdz 

2021. gada 22. novembrim. 
Lokālplānojuma publiskās 
apspriešanas sanāksme notiks 
2021. gada 15. novembrī plkst. 17.00 
videokonferenču platformā Zoom.

Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 
2021. gada 15. novembra plkst. 16.30 
var nosūtīt pieteikumu uz e-pastu 
buvvalde@saulkrasti.lv, norādot 
vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru 
un e-pasta adresi, uz ko nosūtīt 
sanāksmes ielūgumu. 

Rakstiskos priekšlikumus un 
ierosinājumus lokālplānojuma 
publiskās apspriešanas laikā lūdzam 
sūtīt pa pastu vai iesniegt Saulkrastu 
novada pašvaldībai Raiņa ielā 8, 
Saulkrastos, Saulkrastu novadā, 

LV-2160; elektroniski parakstītus 
iesniegumus lūgums sūtīt uz e-pastu 
buvvalde@saulkrasti.lv.

Lokālplānojuma materiāli izstādīti 
Saulkrastu novada domes 1. stāva 
vestibilā. Lokālplānojuma projekts 
papīrā ir pieejams Saulkrastu 
novada būvvaldē Raiņa ielā 8, 
Saulkrastos, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 67142519, un elektroniski – 
pašvaldības interneta vietnē www.
saulkrasti.lv un https://geolatvija.
lv/geo/tapis#document_16949.

Kontaktinformācija konsultācijām: 
tālrunis 67142519, e-pasts 
buvvalde@saulkrasti.lv. 

Lokālplānojuma izstrādes 
vadītāja – Līga Pilsētniece.

Paziņojums 
Par detālplānojuma 
„Ladiņi, Vecladiņi, 
Kalnladiņi un 
Mazladiņi” atcelšanu
Saulkrastu novada dome 
2021. gada 29. septembrī pieņē-
ma lēmumu Nr. 114 „Par detālplā-
nojuma „Ladiņi, Vecladiņi, Kalnla-
diņi un Mazladiņi” un Saulkrastu 
novada domes 2009. gada 
25. novembra saistošo noteikumu 
Nr. 28 „Ladiņi, Vecladiņi, Kaln-
ladiņi un Mazladiņi” atcelšanu” 
(protokols Nr. 9/2021§17) un 
izdeva saistošos noteikumus Nr. 
SN 12/2021 „Par Saulkrastu no-
vada domes 2009. gada 25. no-
vembra saistošo noteikumu Nr. 28 
„Ladiņi, Vecladiņi, Kalnladiņi un 
Mazladiņi” atcelšanu”.

Informācija 
piekrastes 

zvejniekiem!
Lūdzam fiziskās un juridiskās 

personas līdz 2021. gada 
3. novembrim iesniegt 
iesniegumus par zvejas 
rīku limita piešķiršanu 

2022. gadam piekrastes zvejai 
Rīgas jūras līcī Saulkrastu 

novadā!

Paziņojums 
Par detālplānojuma „Alfrēda Kalniņa 
iela 15” izstrādes uzsākšanu 
Pēc Saulkrastu novada domes 2021. gada 29. septembra 
lēmuma Nr. 115 (sēdes protokols Nr. 9/2021§18) ir uzsākta 
detālplānojuma izstrāde zemesgabalam „Alfrēda Kalniņa 
iela 15, Saulkrasti, Saulkrastu novads, zemes vienības ka-
dastra apzīmējums 80130020263”. Saskaņā ar Saulkrastu 
novada teritorijas plānojumu teritorijas, kurā tiks izstrā-
dāts detālplānojums, plānotā (atļautā) izmantošana no-
teikta „Jauktas centra apbūves teritorija” (JC).

Nekustamais īpašums, kam tiks izstrādāts detālplānojums, atrodas 
Alfrēda Kalniņa un Neibādes ielu krustojumā, pretim Saulkrastu 
dzelzceļa stacijai.

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var 
iesniegt Saulkrastu novada domē Raiņa ielā 8, Saulkrastos, darba 
dienās, domes darba laikā, no 2021. gada 20. oktobra līdz 2021. gada 
20. novembrim. 

Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Saulkrastu novada būvvaldes 
vadītāja Līga Pilsētniece (tālrunis 67142519).

Paziņojums 
Par lokālplānojuma teritorijas 
plānojuma grozījumiem nekustamajā 
īpašumā „Ciemgaļi” apstiprināšanu 
un saistošo noteikumu izdošanu
Saulkrastu novada dome 2021. gada 29. septembrī pieņēma lēmumu 
Nr. 113 „Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā „Ciemgaļi” apstiprināšanu un saistošo 
noteikumu izdošanu” (protokols Nr. 9/2021§16) un izdeva saistošos 
noteikumus Nr. SN 11/2021 „Lokālplānojums Saulkrastu novada 
teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā „Ciemgaļi”, 
VEF-Biķernieki, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības 
kadastra apzīmējums 80330030911, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un grafiskā daļa”.

Lokālplānojums īpašuma „Ciemgaļi”, VEF-Biķernieki, Saulkrastu 
pagasts, Saulkrastu novads, zemes vienības kadastra apzīmējums 
80330030911, teritorijā paredz mainīt Saulkrastu novada teritorijas 
plānojumā noteikto plānoto (atļauto) izmantošanu „Savrupmāju 
apbūves teritorijas” (DzS2), kur minimālā jaunizveidojamā 
zemesgabala platība noteikta 4000 m2, uz funkcionālo zonējumu 
„Savrupmāju apbūves teritorija” (DzS5), kur minimālā jaunizveidojamā 
zemesgabala platība noteikta 1200 m2.

Lokālplānojuma materiāli ir pieejami https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_18388.

Saulkrastu novada pašvaldība saskaņā ar 
domes 2021. gada 29. septembra sēdes lēmumu

izsludina kandidātu pieteikšanu 
darbam Saulkrastu novada 

Vēlēšanu komisijā
Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas 
termiņš – līdz 2021. gada 18. oktobrim (ieskaitot).

Tiesības izvirzīt un pieteikt 
savu pārstāvi novada 
Vēlēšanu komisijā ir:
�  reģistrētām politiskajām 

organizācijām (partijām) vai 
to apvienībām (pievienojams 
izraksts no tās vadības 
institūcijas lēmuma);

�  ne mazāk par 
10 balsstiesīgiem Latvijas 
pilsoņiem (pieteikumu 
paraksta katrs vēlētājs, 
norādot savu vārdu, uzvārdu, 
personas kodu un dzīves 
vietas adresi);

�  katram Saulkrastu novada 
domes deputātam.

Kandidātam jāatbilst 
šādām prasībām:
� Latvijas Republikas pilsonis;
�  prot latviešu valodu;
�  iegūta vismaz vispārējā vidējā 

izglītība.

Par Vēlēšanu komisijas 
locekli nevar būt:
�  Saeimas deputāts;
�  Saulkrastu novada domes 

deputāts.

Pieteikumu veidlapas ir pieejamas:
Klientu apkalpošanas centrā, Saulkrastu novada domē Raiņa ielā 8 

un Sējas klientu apkalpošanas centrā „Jēņi” vai vietnē www.saulkrasti.lv: 
sadaļas „Pašvaldība” apakšsadaļā „Dokumenti” – „Nolikumi”.

Informācija par tālruni 67142529.
Pieteikumu iesniegšana: 

Klientu apkalpošanas centrā, Saulkrastu novada domē Raiņa ielā 8 
un Sējas klientu apkalpošanas centrā „Jēņi” Lojā 

līdz 2021. gada 18. oktobrim. Pieteikums jāiesniedz personīgi.

Saulkrastu novada domes 29. septembra sēdes Nr. 9 lēmumi
Saulkrastu novada pašvaldības 
domes sēdē 29. septembrī tika 
nolemts:
	Par finansējuma piešķiršanu 

Saulkrastu novada sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzī-
bas plāna izstrādei. Paredzēt 
finansējumu 8970,00 euro 
apmērā no valsts vienreizē-
jās piešķirtās dotācijas pēc 
administratīvi teritoriālās 
reformas īstenošanas radu-
šos administratīvo izdevumu 
līdzfinansēšanai, lai īstenotu 
Saulkrastu novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības 
plāna izstrādi.

	Iecelt Saulkrastu nova-
da pašvaldības izglītības 
iestādes„Saulkrastu novada 
vidusskola” direktora amatā 
Oksanu Vanagu.

	Prioritārā projekta „Sējas no-
vada Lojas ciema labiekārto-
šana” īstenošanai ņemt aizņē-
mumu Valsts kasē 2021. gadā 
uz 20 gadiem 400 000,00 euro 
apmērā, ar Valsts kases no-
teikto procentu likmi projekta 
realizācijai, aizdevuma at-

maksu garantējot ar pašvaldī-
bas budžetu.

	Atbalstīt īstenot Eiropas 
Sociālā fonda projekta 
Nr. 8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras 
atbalsts vispārējās un profesio-
nālās izglītības iestādēs” aktivi-
tātes Saulkrastu novada vidus-
skolā un Sējas pamatskolā.

	Par izmaiņām Iepirkumu ko-
misijas sastāvā. 

	Apstiprināt 2021.–2022. gada 
apkures sezonai sekojošus 
tarifus: 1.1. Lojas ciems – 
68,56 euro/MWh + PVN; 1.2. Lo-

jas ciems –1,60 euro/m2 + PVN; 
1.3. Pabažu ciems – 79,69 euro/
MWh + PVN; 1.4. Pabažu 
ciems – 2,30 euro/m2 + PVN. 
2. Apstiprināt apkures tarifa 
pārrēķinu 2020.–2021. g. apku-
res sezonai: 2.1. Lojas ciems – 
50,45 euro/MWh + PVN; 2.2. Lo-
jas ciems – 0,93 euro/m2 + PVN; 
2.3. Pabažu ciems – 73,94 euro/
MWh + PVN; 2.4. Pabažu 
ciems – 1,83 euro/m2 + PVN.

	Mainīt adreses nekustamajiem 
īpašumiem un funkcionāli 
saistītajām ēkām un būvēm un 

piešķirt jaunas adreses Silma-
las ciemā, Saulkrastu pagastā, 
Saulkrastu novadā.

Viss pieņemto lēmumu saraksts 
un izklāsts ir pieejams Saulkrastu 
novada pašvaldības mājaslapā 
www.saulkrasti.lv, sadaļā „Domes 
sēdes”. Sēdes videoierakstu ir 
iespējams noskatīties pašvaldības 
Facebook lapā „Saulkrastu novada 
dome”. 
Nākamā domes ikmēneša sēde 
notiks trešdien, 27. oktobrī, 
plkst. 14.00 Saulkrastu novada 
domē Raiņa ielā 8.

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris



3    

Saulkrastu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
un attīstības programmas publiskā apspriešana
Ar Saulkrastu novada domes 
2021. gada 14. septembra 
lēmumu Nr. 99 „Par Saulkrastu 
novada ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas 2021.–2034. ga-
dam projekta un Saulkrastu 
novada attīstības programmas 
2021.–2027. gadam projekta 
nodošanu publiskai apsprie-
šanai” tiek uzsākta Saulkrastu 
novada ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas 2021.–2034. ga-
dam (turpmāk – Stratēģija) un 
Saulkrastu novada attīstības 
programmas 2021.–2027. ga-
dam (turpmāk – Programma) 
projektu publiskā apsprieša-
na no 2021. gada 22. septembra 
līdz 20. oktobrim.

Lai mērķtiecīgi varētu organizēt 
pašvaldības darbu, izstrādāta jaunā 
Saulkrastu novada Stratēģija – ilg-
termiņa plānošanas dokuments, 
kurā noteikts ilgtermiņa attīstības 
redzējums (vīzija, stratēģiskie mēr-
ķi, prioritātes un telpiskās attīstības 
perspektīva), un Programma  – vi-
dēja termiņa plānošanas doku-
ments, kurā noteiktas prioritātes 
un pasākumu kopums turpmāka-
jiem septiņiem gadiem pašvaldības 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas īs-
tenošanai.

Publiskās apspriešanas sa-
nāksme notiks neklātienē, plat-
formā Zoom, šā gada 14. oktobrī 
plkst.  17.00.  Aicinām laikus pār-
liecināties, vai jūsu datorā (mo-
bilajās iekārtās) ir instalēta Zoom 
aplikācija, kā arī pievienoties pa-
sākumam jau no plkst.  16.50.  Ai-
cinām pieteikties dalībai pub-
liskajā apspriešanā, aizpildot 
pieteikuma formu  https://ej.uz/
yv9a. Sanāksmē var piedalīties ti-
kai identificētas un reģistrētas per-
sonas. Saite uz sanāksmi tiks no-

sūtīta reģistrētajiem dalībniekiem 
individuāli.

Rakstiskus priekšlikumus Stra-
tēģijas un Programmas projektu 
papildināšanai var iesniegt līdz 
šā gada 20.  oktobrim (ieskaitot) 
Saulkrastu novada pašvaldībā Rai-
ņa ielā 8, Saulkrastos, Saulkrastu 
novadā (pastkastītē pie ieejas dur-
vīm), pašvaldības ēkā Sējas pagas-
ta „Jēņos”, Saulkrastu novadā līdz 
plkst.  17.00 vai elektroniski  e-pas-
tā kristine.zake@saulkrasti.lv  (līdz 
20.  oktobra plkst.  23.59). Fiziskām 
personām obligāti jānorāda vārds, 
uzvārds, dzīvesvietas adrese un 
tālruņa numurs. Juridiskām perso-
nām – nosaukums, reģistrācijas nu-
murs, darbības vietas adrese, kon-
taktpersona un telefona numurs.

Iepazīties ar Stratēģiju un 
Programmu un iesniegt priekš-
likumus var arī valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā 
ĢeoLatvija.lv, atverot saites:
� Stratēģija – https://geolatvija.lv/

geo/  ta pis#document_19070;
� Programma – https://geolatvija.

lv/geo/ta pis#document_19072.
Par sabiedrības līdzdalību atbil-

dīgā persona ir Attīstības nodaļas 
projektu vadītāja Kristīne Zaķe 
(tālrunis 26100933,  e-pasts kristi-
ne.zake@saulkrasti.lv), kura kon-

sultēs attālināti un klātienē (ie-
priekš saskaņojot tikšanās laiku).

Stratēģijas un Programmas 
projektu materiāli ir pieejami 
Saulkrastu novada pašvaldības 
Attīstības nodaļā Raiņa ielā 8, 

Saulkrastos, un pašvaldības ēkā 
Sējas pagasta „Jēņos” darba lai-
kā (iepriekš saskaņojot tikšanās 
laiku), kā arī Saulkrastu nova-
da pašvaldības mājaslapā  www.
saulkrasti.lv.

No 2022. gada Sējas pagastā mainīsies atkritumu apsaimniekotājs
Zane Leimane,  
SIA „ZAAO” sabiedrisko attiecību 
vadītāja

Šā gada 29. septembrī Saulkras-
tu novada domes sēdē pie-
ņemts lēmums Nr. 126, ka no 
2022. gada 1. janvāra visā 
Saulkrastu novadā, arī Sējas 
pagastā, atkritumu apsaimnie-
košanas pakalpojumus sniegs 
pašvaldību uzņēmums SIA 
„ZAAO” (ZAAO).

ZAAO līgumus par atkritumu 
apsaimniekošanu ar Sējas pagas-
ta iedzīvotājiem un uzņēmumiem 
sāks slēgt no šā gada 1. novembra. 
Nekustamo īpašumu īpašnieki līdz 
konkrētajam datumam, sadarbībā 

ar Saulkrastu novada pašvaldību, 
saņems uzaicinājumu no ZAAO 
par līgumu slēgšanas iespējām un 
galvenajiem nosacījumiem.

Līgumu var pieteikt pa tālru-
ni 64281250, rakstot uz e-pastu 
zaao@zaao.lv vai aizpildot pie-
teikumu uzņēmuma mājaslapā 
www.zaao.lv, sadaļā „Pieteikt pa-
kalpojumu”. Līguma parakstīšana 
notiks pa pastu vai ar elektronisko 
parakstu. Atbilstoši valstī aktuāla-
jiem epidemioloģiskās drošības 
noteikumiem tiks rīkotas arī iz-
braukuma līgumu slēgšanas die-
nas Sējas pagastā (precīzu infor-
māciju par vietu un laiku klienti 
saņems individuālajās vēstulēs ar 
aicinājumu slēgt līgumu).

Noslēdzot līgumu ar ZAAO, 

klienti atkritumu konteinerus 
saņems bezatlīdzības lietošanā; 
par konteineru piegādi ZAAO in-
formēs, atsūtot īsziņu (SMS) uz 
klienta norādīto tālruņa numu-
ru. Klienti saņems arī individuāli 
izveidotu atkritumu konteineru 
tukšošanas grafiku  – kalendāru. 
Turklāt ZAAO klientiem sadarbī-
bas laikā būs pieejami vairāki SMS 
pakalpojumi (informācijas saņem-
šana gan par plānoto konteinera 
tukšošanu, gan iespēja saņemt 
ziņu pēc konteinera iztukšošanas, 
kā arī informācija par aktuālajiem 
pakalpojumiem un akcijām). 

Lai iedzīvotājiem būtu iespē-
ja samazināt maksājumus par 
nešķirotu atkritumu apsaimnie-
košanu, ZAAO nodrošinās in-

frastruktūru šķiroto atkritumu 
nodošanai – būs pieejami vairāki 
šķiroto atkritumu nodošanas jeb 
EKO punkti pie daudzdzīvokļu 
mājām un publiski pieejamās vie-
tās, kā arī sašķirotos atkritumus 
varēs nodot tuvākajos EKO lau-
kumos Saulkrastos un Raganā.

Lai izprastu videi draudzīgu 
rīcību un apgūtu pareizas šķiroša-
nas prasmes, Sējas pagasta izglī-
tības iestādēm un citām interešu 
grupām būs iespēja bez maksas 
izmantot ZAAO vides izglītības 
realizēšanas vietas  – dabas un 
tehnoloģiju parka URDA piedāvā-
jumu, tajā skaitā mācības, dalību 
akcijās, speciālistu konsultācijas 
iedzīvotāju forumos un māju sa-
pulcēs.

Atkritumu izvešanas maksa 
Sējas pagastā būs tāda pati kā 
Saulkrastu pilsētā un Saulkrastu 
pagastā. Saulkrastu novads līdz 
plānotajām izmaiņām atkritumu 
apsaimniekošanas reģionos atbil-
stoši Atkritumu apsaimniekoša-
nas valsts plānā noteiktajam at-
rodas Pierīgas atkritumu apsaim-
niekošanas reģionā, un nešķirotie 
sadzīves atkritumi pēc to savākša-
nas jānogādā noglabāšanai poli-
gonā „Getliņi”. 

Pašvaldības saistošajos notei-
kumos paredzēts, ka līgums par 
sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu ir jāslēdz visām mājsaim-
niecībām, daudzdzīvokļu māju 
apsaimniekotājiem, iestādēm, uz-
ņēmumiem.

Ja nav iespējas 
pieslēgties Zoom 

sanāksmei patstāvīgi, 
tiek piedāvāts 
piedalīties tajā, 

atnākot uz Saulkrastu 
novada domes zāli 

vai Sējas pagasta ēku 
norises dienā. 

Abās norādītajās vietās 
un laikā būs izvietots 
ekrāns, lai iedzīvotāji 

ērti varētu vērot 
publisko apspriešanu.

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris

SIA „Saulkrastu komunālserviss” aicina pieslēgties jaunizbūvētajiem, 
centralizētajiem kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem
SIA „Saulkrastu komunālserviss”

Darbības programmā „Iz-
augsme un nodarbinātība” 
ar 5.3.1. specifiskā atbalsta 
mērķi „Attīstīt un uzlabot 
ūdensapgādes un kanali-
zācijas sistēmas pakalpoju-
mu kvalitāti un nodrošināt 
pieslēgšanas iespējas” SIA 
„Saulkrastu komunālserviss” 
2017. gada 27. septembrī 
noslēdza līgumu ar personu 
apvienību „WESEMANN – 
Edrija – Būvmeistars” par 
projekta Nr. 5.3.1.0/17/I/019 
„Ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu attīstība Saulkrastos,  
II kārta” īstenošanu. 

Šīs programmas specifiskā at-
balsta mērķis ir attīstīt sabied-
risko ūdenssaimniecības pakal-
pojumu izmantošanu, uzlabot to 
pieejamību un kvalitāti, panākt 
kvalitatīvu dzīves vidi, samazināt 
vides piesārņojumu un ūdenstilp-
ju eitrofikāciju un veicināt Eiro-
pas Savienības direktīvu izpildi 
ūdenssaimniecībā.

2020.  gada beigās ekspluatāci-
jā ir nodoti visi projektā izbūvē-
tie, centralizētie kanalizācijas un 
ūdensapgādes tīkli. Jaunie centra-
lizētie kanalizācijas tīkli ir pieeja-
mi: Ainažu, Amatnieku, Ausekļa, 
Avotu, Baltijas, Bebru, Bražu, Celt-
nieku, Dīķu, Draudzības, Duntes, 
Enkuru, Ganību, Inčupes, Irbenāju, 

Jaunajā, Jomas, Jūras prospekta, 
Kadiķu, Kaijas, Kastaņu, Kapteiņu, 
Kāpu, Laimdotas, Lapu, Lašu, Liepu, 
Mazajā Zvejnieku, Mārstaļu, Med-
nieku, Meža prospektā, Melnsila, 
Mētru, Miera, Neibādes, Nometņu, 
Ozolu, Pabažu, Palejas, Pērļu, Rīgas, 
Rītupes, Saivas, Skuju, Tīklu, Tiltu, 
Upes, Viļņu, Zaļajā, Ziemeļu, Zušu, 
Zvejnieku un Zvaigžņu ielā. 

SIA „Saulkrastu komunālser-
viss” aicina nekustamā īpašuma 
īpašniekus, kuru mājsaimniecības 
atrodas šajās ielās un kuri līdz 
šim vēl nav vērsušies ar iesniegu-
miem uzņēmumā, to darīt, lai va-
rētu pieslēgties jaunizbūvētajiem, 
centralizētajiem kanalizācijas un 
ūdensapgādes tīkliem.

Būvdarbu izmaksas par pieslēg-
šanos centralizētajiem ūdensapgā-
des un (vai) kanalizācijas tīkliem 
tiek noteiktas pēc pieslēguma ie-
rīkošanas vietas īpašumā, centrali-
zēto tīklu atrašanās vietas uz ielas 
un apkārtnes reljefa. Pieslēdzot 
īpašumu kanalizācijas tīkliem, pa-
pildu izmaksas var rasties, ņemot 
vērā, vai plānotā kanalizācija būs 
pašteces, vai būs nepieciešams iz-
būvēt spiedvadu, vai izbūves dar-
biem būs nepieciešams projekts. 

SIA „Saulkrastu komunāl-
serviss” vienlaikus informē, ka 

iedzīvotājiem ir pieejams arī 
pašvaldības līdzfinansējums ne-
kustamā īpašuma pievienošanai 
centralizētajiem kanalizācijas 
tīkliem atbilstoši Saulkrastu no-
vada domes 2021.  gada 27.  jan-
vāra saistošajiem noteikumiem 
Nr.  SN3/2021 „Par Saulkrastu 
novada pašvaldības līdzfinansē-
juma piešķiršanu dzīvojamo māju 
pieslēgšanai centralizētajai kana-
lizācijas sistēmai”.

Papildu informāciju ir iespē-
jams saņemt SIA „Saulkrastu ko-
munālserviss”.



4    

Agita Ozoliņa: Uz tikšanos 
atjaunotajā Sējas kultūras namā!

Baiba Stjade

Smaidīga, ar gaišu skatu un 
prieku sejā Agita Ozoliņa mūs 
sagaida pie Sējas kultūras 
nama durvīm... Jā, 23 gadus 
šī nama atslēgas un kultūras 
dzīves veidošana tika uzticēta 
tieši viņai. 

– Agita, kā jūs kļuvāt par 
Sējas kultūras nama vadītāju? 
Vai tas bija jūsu sapnis?

– Atceros, cik nobijusies biju, kad 
tiku uzrunāta! Lūdzu laiciņu pār-
domām, bet, Gunta Liepiņa (bijušā 
Sējas novada priekšsēdētājs) iedro-
šināta, piekritu. Priekšsēdētājs bija 
mani noskatījis korī. Lai gan man 
ir cita izglītība, viņš teica: „Tev ir 
ķēriens!” Un tā sākās mans stāsts...

Šajos vairāk nekā 20 darba gados 
esmu centusies pēc iespējas sagla-
bāt amatiermākslu. Pēc manām do-
mām, ikvienā novadā ir svarīgi, lai 
cilvēkiem būtu iespēja līdzdarboties 
kultūras aktivitātēs, kas atbilstu 
katra spējām un vēlmēm. Protams, 
būtiska ir arī socializēšanās. Es uz-
skatu, ka darbošanās amatiermāk-
slā palīdz saglabāt vietējās tradīci-
jas un nodot kultūras mantojumu 
nākamajām paaudzēm, kā arī stip-
rināt cilvēku nacionālo identitāti 
un celt latvisko pašapziņu. Kas tad 
cits, ja ne amatiermākslas kolektīvi 
domās par Dziesmu un deju svētku 
nepārtrauktību? Šobrīd jau domāju, 
kā 2023.  gadā vasarā mēs satiksi-

mies jaunajā Mežaparka estrādē, 
lai svinētu Dziesmu un deju svētku 
simtpiecdesmitgadi! 

Ja paskatos atpakaļ – kur gan tas 
laiks ir pazudis? Man šajos gados 
piedzimuši divi bērni, kuri tepat 
arī ir uzauguši. Vienmēr blakus bi-
jis mans vīrs, kurš palīdzējis. Nav 
jau noslēpums, ka visus šos gadus 
es esmu bijusi cilvēks orķestris. 
Jā, man ir apkopēja, kura atnāk uz 
dažām stundām, kolektīvu vadītā-
ji, bet viņi atbrauc tikai uz mēģi-
nājumu, bet ikdienā esmu viena. 
Pati plānoju, pušķoju, dekorēju un 
vēl recenziju uzrakstīju. Turklāt 
nama atjaunošana... Tas viss notika 
vienlaikus, un pa šiem gadiem ir 
iestājies jūtams sagurums.

– Kuri no jūsu no rīkotajiem 
pasākumiem kļuvuši 
par Sējas kultūras nama 
tradīcijām? 

–  Ik gadu rīkojam Latvijas 
valsts svētku pasākumus, piemi-
ņas dienas, gadskārtu ieražas, kā 
arī izglītojošus un izklaides pasā-
kumus, izstādes, pašdarbnieku un 
profesionālu mākslinieku koncer-
tus. Piemēram, par jauku tradīciju 
ir kļuvusi katru pavasari svinētā 
Sējas novada Gada balle, kurā tiek 
godināti novadnieki. Rudenī, Lat-
vijas valsts dzimšanas dienā, tiek 
godināti   konkursa „Par sakop-
tu Sējas  novadu!” laureāti. Taču, 
pēc manām domām, viskrāšņā-

kie svētki ir vasaras saulgriežos 
Sējas parka estrādē. Tad novada 
ļaudis ir aicināti sanākt pie ozola, 
lai pateiktos tam par diženumu, 
mūsu novada sargāšanu un spēku, 
ko katrs var smelties no šī koka. 
Kopš 2009.  gada skaista tradīcija 
ir ozola pakājes pušķošana ziedu 
rotā – cilvēki nes no savām sētām 
ziedu klēpjus un piedalās ziedu 
raksta tapšanā. Vakarā pie sapostā 
dižozola jauktais koris „Sēja” kopā 
ar sanākušajiem novadniekiem 
ielīgo vasaras saulgriežu svētkus. 
Lai radītu vēl piepildītāku svētku 
sajūtu, katru gadu klātesošos prie-
cē kāda folkloras kopa vai danču 
muzikanti.

– Apskatot tikko renovētās 
telpas, var redzēt, cik daudz 
darba ieguldīts katrā nama 
stūrītī. Jūs ne tikai rūpējāties 
par kultūras pasākumu 
daudzveidību novadā, bet arī 
to, lai ikvienam, kurš dodas 
tos baudīt, būtu patīkami  
šeit atrasties. 

–  Jā, ikdienas darbā Sējas 
kultūras namā nedrīkst aizmirst arī 
par saimniecību. Jāseko, lai telpas 
atbilstu apmeklētāju vajadzībām 
un būtu piemērotas kultūras pa-
sākumu rīkošanai. Protams, sapnis 
par kultūras nama atjaunošanu 
gaisā virmoja jau labu laiku. Kopš 
80.  gadiem būtiski remontdarbi 
šeit netika veikti. Gada aukstākajā 
laikā no jau nokalpojušiem logiem 
namā bieži bija jūtams aukstums, 
līdz 2008.  gadā pašvaldība mums 
uzdāvināja jaunus, skaistus logus. 
Togad Sējas kultūras nams ieguva 
arī jaunu skatuves grīdu, podestus 
un skaisti izremontētu vestibilu. 

2012.  gadā Lauku atbalsta die-
nesta Lielrīgas reģionālā lauk-
saimniecības pārvalde apstiprināja 
Sējas novada domes iesniegto pro-
jektu „Skaņas un gaismas aparatū-
ras iegāde Lojas kultūras namam”. 
Kultūras nams saņēma videopro-
jektoru, gaismas un skaņas apa-
ratūru. Tas ļāva uzlabot, dažādot 
un bagātināt pasākumu norisi. 
Kopš šī brīža ir iespēja apskaņot 

pasākumus, kā arī ar skatuves 
apgaismojumu veidot jebkura 
pasākuma noskaņu. Visvairāk par 
to priecājās amatierteātris  – lai 
veidotu izrādes, gaismām ir liela 
nozīme. 2013. gadā telpā zem ska-
tuves, kas visus gadus bija nolikta-
va, tika īstenots projekts Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku at-
tīstībai Lauku attīstības program-
mas pasākumā „Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stra-
tēģiju īstenošanas teritorijā”, kura 
laikā tika izveidota jauna un no-
derīga telpa. Pēc šī projekta rea-
lizēšanas kultūras nams ieguvis 
ģērbtuvi  – grimētavu un sanitāro 
mezglu ar divām telpām pašdar-
bības kolektīvu dalībniekiem un 
viesmāksliniekiem. Šķita, ka jau ir 
izdarīts daudz, bet sapnis par nama 
renovāciju palika un sāka piepildī-
ties. 

2015. gadā tika uzsākti lieli pro-
jektēšanas darbi, kuros tika plāno-
ta Sējas kultūras nama siltināšana, 
renovēšana un skatuves funkcio-
nalitātes modernizācija. 

2017.  gada rudenī, atvadoties 
no apmeklētājiem ar Lojas ama-
tierteātra pirmizrādi, kultūras 
nama durvis uz renovācijas laiku 
aizvērās. Renovācija notika ilgi... 
Žēl, ka Latvijas valsts simtgades 
ballei nama durvis vēl bija slēg-
tas. Domāju, šis laiks neatstāja 
vienaldzīgu nevienu. Es mānītos, 

Agita Ozoliņa pie Sējas kultūras nama.  Foto: Pēteris Gertners

Uzskatu, ka darbošanās amatiermākslā 
palīdz saglabāt vietējās tradīcijas 

un nodot kultūras mantojumu nākamajām 
paaudzēm, kā arī stiprināt cilvēku 

nacionālo identitāti 
un celt latvisko pašapziņu.

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris



5    

ja teiktu, ka amatiermākslai un 
man, iestādes vadītājai, šis laiks 
bijis vienkāršs. Es esmu pārlieci-
nāta, ka viss nostāsies savās vie-
tās un atjaunotajā namā turpinā-
sim radīt, rādīt un baudīt kultūru 
ar jaunu jaudu, jo Sējas kultūras 
nama durvis pavisam drīz atvēr-
sies apmeklētājiem! Šobrīd, at-
skatoties uz paveikto, rūgtumiņš 
piemirstas, jo kultūras nams ir ie-
guvis tik daudz: skaistu, siltinātu 
fasādi, jaunu jumtu un siltumap-
gādi, ventilāciju, elektroinstalāci-
jas, skatuves mehānismus, jaunas 
skatuves un zāles logu drapērijas! 
Jauna un plaša telpa ir izveidota 
nama trešajā stāvā (tornīštelpā), 
kā arī paplašināts balkons, plašā-
ka un modernāka tapusi virtuve, 
ierīkotas funkcionālas tualetes, kā 
arī labiekārtota apkārtne. 

Renovācijas laikā, vērojot ik-
nedēļā paveikto, visvairāk manu 
sirdi saviļņoja fantastiskie un fili-
grānie restaurācijas darbi. Restau-
ratoru skaisto veikumu var redzēt 
gan zāles, gan pirmā un otrā stāva 
vestibilu rotājumos un krāsojumā. 
Vissvarīgākais bija atjaunot ori-
ģinālo detaļu agrāko izskatu. Šajā 
laikā, restaurējot daudzu telpu ele-
mentus, ir ieguldīts milzīgs darbs. 
Piemēram, ja ir nolūzis kāds deko-
ratīvā elementa fragments, tas tiek 
izgatavots no jauna. Ja no dekora ir 
saglabājušies tikai daži fragmen-
ti – trūkst, piemēram, daļa, restau-

ratoru komanda atkal izgatavo otru 
pusi  – gluži kā spoguļattēlu. Kad 
detaļas ir restaurētas, no tām tiek 
radītas speciālas silikona formas, 
kurās vēlāk jau tiek atlieti jaunie 
dekori (ja tādi nepieciešami vairā-
ki). Jau no sākuma skaidri zinājām, 
ka maksimāli saglabāsim nama au-
tentisko un vēsturisko izskatu, cik 
vien tas iespējams, bet laika gaitā 
zudušo vai izmainīto atjaunosim 
ar mūsdienu metodēm, šīsdienas 
izpratni, estētiku, tehnoloģijām, 
lai nenoniecinātu ne pagātni, ne 
tagadni. Tikai tā ēka iegūst jaunu 
un vienlaikus saglabā sākotnējo 
izskatu.

– Kultūras namā darbojas 
amatierteātris, pirmsskolas 
vecuma deju kolektīvs un 
jauktais koris. Arī jūs aktīvi 
darbojaties gan teātrī, gan 
dziedat korī.

– Esmu vienmēr dziedājusi korī 
un spēlējusi teātri, jo uzskatu, ka 
tikai kolektīvā varu patiesi sajust 
tā gaisotni, vajadzības, arī izaugs-
mi. Koris man bija kā savs trešais 
bērns. Tomēr mana vismīļākā no-
darbe ir noformēšana, īpaši ziedu. 
Vienmēr domāju, kā pasākumos 
cilvēkus pārsteigt un iepriecināt 
ar kaut ko greznu vai neredzētu. 
Lojas amatierteātris kultūras namā 
sāka darboties 1997. gadā, pateico-
ties režisores Regīnas Grīnpukalas 
iniciatīvai; no 2018.  gada rudens 

amatierteātra režisors ir Mārtiņš 
Gaigals.

Tautisko deju soļus mazajiem 
dejotājiem kopš 2002.  gada ierā-
dīja kolektīva vadītāja Staņislava 
Vērdiņa (Staņislava arī bija tā, kura 
iedegās par ideju veidot maza-
jiem ķipariem deju kolektīvu). No 
2018.  gada pirmsskolas vecuma 
tautisko deju kolektīvu „Kamenī-
te” vada Lita Lutkevica, tiesa, no 
2021. gada septembra deju kolektī-
va mājvieta ir PII „Bitīte”. 

Kopš 2003.  gada 21.  novembra 
kultūras namā uz kora mēģinā-
jumiem kopā sanāk atjaunotais 
jauktais koris „Sēja”, kura diriģents 
līdz 2018. gada Dziesmu svētkiem 
bija Kaspars Ādamsons. Diriģenta 
„stafetes kociņu” jeb koncerttoni 
Kaspars nodeva Ārijam Ādamso-
nam, kurš turpina veiksmīgi vadīt 
kori arī šobrīd. 

– Domājot par visiem šiem 
darba gadiem... vai ir kādas 
īpašas sajūtas vai pasākums, 
kas jums palicis atmiņā? 

–  Vismīļākās sajūtas ir ballēs, 
kad tu atver zāles durvis un nav 
pat vietiņas, jo visi dejo slapjām 
mugurām. Ejot prom, apmeklētāji 
saka: „Cik forši! Lai vēl būtu tādas 
balles!” Vietējie iedzīvotāji ļoti 
aktīvi izpirka biļetes un rezervēja 
galdiņus. Es pazinu katru apmek-
lētāju, zināju, kur un kā sasēdināt 
kompānijas, lai visiem būtu labi. 

Un cilvēki, kuri īpaši uzsvēra, cik 
skaistas ir ziedu kompozīcijas,  – 
tas man kā medusmaize, ļoti sil-
tas un mīļas atmiņas. Ziniet, kura 
ir mana mīļākā vieta namā? Tā ir 
virtuve. Man vienmēr šķitis svarīgi 
viesus uzņemt un pacienāt ar siltu 
liepziedu tēju. 

– Klubs smaržo pēc svai-
gas krāsas, vēl tikai jānovāc 
pēdējās sastatnes, un balles 
tūliņ, tūliņ varēs sākties, bet jūs 
vislabākajā brīdī sakāt, ka šī ir 
jūsu pēdējā darba nedēļa pēc 
23 gadiem!

– Bet arī no balles jāprot aiziet 
vislabākajā brīdī – kad ir visinte-
resantāk! Man šo jautājumu uz-
dod ļoti daudzi: nu kā tā? Jā, man 
ir sentiments, jo katrs kaktiņš šeit 
zināms. Tik daudz šeit atdots, un 
veselība man deva signālu, ka sevi 
ir jāsaudzē. Atskatoties saprotu, 
ka ikkatra asara bijusi tā vērta, jo 
paveiktais ir acīmredzams. Es aiz-
eju ar vieglu sirdi. 

Ar katru gadu arvien vairāk es 
saprotu, ka mani interesē zemes 
darbi – es laukos audzēju ķiplo-
kus, puķes, man ir siltumnīca. 
Es atgriežos pie tās Agitas, kurai 
sirdī ir tuva ne tikai kultūra, bet 
arī zeme un daba. Man patīk grā-
matas. Ir pienācis laiks atpūsties. 
Turklāt man ir grūti samierinā-
ties ar kultūras etiķeti šodienā, 
kad bērns koncerta laikā skrien, 
kliedz. Es neesmu pret bērniem 
pasākumos, bet viņiem jau no 
mazotnes ir jāmāca uzvesties un 
cienīt kultūru. Arī man ir gadīju-
šās konfliktsituācijas, kad paņemu 
bērnu aiz rokas un jautāju: „Parā-
di, kur ir tava mamma?”

– Jūs bijāt stingra vadītāja?
– Nenoliegšu, tā bija. Man atlika 

tikai paskatīties un nebija prob-
lēmu pieiet aprunāties. Es nekad 
neuzbruku, bet, ja puisis ienāca 
namā ar cepuri un košļājamo gu-
miju mutē un teica: „Mans stils!”, 
es nevarēju noskatīties. Kā saka, 
vecais rūdījums. 

Mūsu sarunas beigās Agita pauž 
patiesu prieku, ka kultūras namu 
par savām mājām turpmāk sauks 
arī Sējas Mūzikas skola: „Esmu 
pārliecināta, ka mūzikai, mākslai 
un kultūrai jādzīvo kopā. Uz tik-
šanos Sējas kultūras namā, kādā 
skaistā koncertā, izrādē vai vien-
kārši ballē līdz rīta gaismai!”

Šobrīd, atskatoties 
uz paveikto, 

rūgtumiņš piemirstas, 
jo Sējas kultūras 
nams ir ieguvis

 tik daudz!

Agita kopā ar savu ģimeni 2018. gadā meitas Elīzas Eilas ģimnāzijas izlaidumā. Foto: no privātā arhīva

Maza, emocionāla intervija burvīgajos Dziesmu svētkos 2018. gadā.
Foto: no privātā arhīva

Bertas Butes lomā izrādē „Jo pliks, jo traks”, 2016. gada skatē. 
Foto: no privātā arhīva

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris



6    

Vidzemes jūrmalas Mūzikas 
un mākslas skolas aktualitātes
Ieva Lazdauska,   
VJMMS direktore

Vidzemes jūrmalas Mūzikas un 
mākslas skolā (VJMMS) darbu 
atsākusi interešu izglītības 
programma „Kolektīvā muzicē-
šana – džeza, populārā, instru-
mentālā un vokālā mūzika”. 

Programmas vadītājs  – Rai-
monds Kalniņš. Tālrunis pieteiku-
miem 26348481.

No 1.  oktobra ir pieejama jauna 
interešu izglītības programma „Ko-
lektīvā muzicēšana  – flautas, ka-
meransambļu spēle”.

Programmas vadītāja Aiva Zau-
berga. Pieteikšanās pa tālruni 
26155787. 

Aicināti gan tagadējie, gan ag-
rāko gadu VJMMS audzēkņi, absol-
venti, kā arī citi bērni un jaunieši 
līdz 24 gadiem, vēlams, ar mūzikas 
priekšzināšanām. Nodarbības no-
tiks sestdienās Zvejniekciemā, Ostas 
ielā 15, Vidzemes jūrmalas Mūzikas 
un mākslas skolā un trešdienās 
Saulkrastos, Raiņa ielā 7.

2021./2022.  mācību gadā 
VJMMS mācās 243 audzēkņi, tajā 
skaitā profesionālās ievirzes mū-
zikas izglītībā – 108, mākslas iz-
glītībā  – 103, bet sagatavošanas 
klasēs – 32 skolēni.

10. septembrī notika Metodiskā 
diena  – izglītojošs profesionālās 

pilnveides brauciens pedagogiem 
uz Vecpiebalgu, Emīla  Dārziņa un 
Jāņa  Sudrabkalna memoriālo mu-
zeju, Piebalgas Porcelāna fabriku, 
Stāmerienas pili, kā arī Sv.  Alek-
sandra baznīcu un Cēsu Sv.  Jāņa 
baznīcu.

15.  septembrī tika rīkots 
Saulkrastu Mākslas nodaļas audzēk-
ņu izbraukuma zaļās prakses – ple-
nēra brauciens uz Krimuldas baznī-
cu un apkārtni.

9. un 22.  septembrī notika 
Saulkrastu un Zvejniekciema 
mākslas nodaļu audzēkņu muzeju 
prakses brauciens, kurā tika ap-
meklēta Baltijas laikmetīgās kera-
mikas izstāde CREO ERGO SUM, 
J.  Madernieka meistarklase I.  Ve-
cenānes vadībā Rīgā, Dekoratīvās 
mākslas un dizaina muzejā, ekspo-
zīcija „Mākslas otra puse” Latvijas 
Dzelzceļa vēstures muzejā, Jāzepa 
Pīgožņa balvas Latvijas ainavu 
glezniecībā izstāde Sv. Pētera baz-
nīcā un baudīta Rīgas panorāma no 
baznīcas torņa.

27.  septembrī kora klases au-
dzēkņi un pedagogi devās mācību 
ekskursijā uz Mežaparka Lielo es-
trādi „Sidraba birzs”, kā arī apmek-
lēja Vecrīgas arhitektūras piemi-
nekļus.

Konkursam „Industriālā aina-
va” Bauskā tika radīti un nosūtīti 
VJMMS Mākslas nodaļas audzēkņu 
darbi – gleznojumi.

PII „Bitīte” aicina 
uz Bēbīšu skoliņu
PII „Bitīte” Bēbīšu skoliņa

Jau vairākus gadus Sējas pa-
gastā aktīvi darbojas Bēbīšu 
skoliņa. Bēbīšu skoliņā tiek 
vadītas attīstošas nodarbības 
vismazākajiem novadniekiem, 
kuri vēl nav uzsākuši savas 
gaitas pirmsskolas izglītības 
iestādēs. 

Nodarbības notiek divu piere-
dzējušu skolotāju vadībā, vienu 
reizi nedēļā. Nodarbībās bērniņi 
aptuveni no sešiem mēnešiem 
līdz pat diviem gadiņiem kopā ar 
mammu, tēti vai kādu citu uzticī-
bas personu darbojas: dzied dzies-
miņas, iet rotaļās, vingro, izzina 

savu ķermeni, iepazīst mākslu un, 
galvenais, draudzējas un komuni-
cē ar citiem mazuļiem. Bērnu ve-
cākiem tā ir lieliska iespēja tikties 
ar citiem vecākiem, lai apspriestu 
aktuālas tēmas, pilnvērtīgi darbo-
tos ar savu mazuli un izrautos no 
ikdienas rutīnas. 

Bēbīšu skoliņas nodarbī-
bas notiek katru piektdienu no 
plkst.  11.00 Sējas pagasta PII 
„Bitīte” telpās un ir bez maksas.

Vairāk par Bēbīšu skoliņas 
jaunumiem var lasīt arī Facebook 
lapā www.facebook.com/bebisu-
skolinabitite/.

Pieteikšanās un plašāka infor-
mācija pa tālruņiem: 228607279 
(Mārīte) vai 26469913 (Kristīne).

Bibliotēka septembri iesāk 
ar pasākumiem bērniem
Saulkrastu novada bibliotēka

Saulkrastu novada bibliotēkā 
visu mēnesi notika dažādi 
lasīšanu veicinoši pasākumi 
bērniem – „Mazo pūčulē-
nu skola”, „Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrija 2021” un 
pirmklasnieku iepazīšanās ar 
bibliotēku.

Līdz ar skolas sākumu biblio-
tēkā uz savu „skoliņu” ieradās arī 
mazie pūčulēni no PII „Rūķītis”. 
Šoreiz „Mazo pūčulēnu skolu” 
apmeklēja grupas „Pienenīte” 
un „Podziņas” audzēkņi. Kā jau 
ierasts, katru gadu Saulkrastu 
novada bibliotēka sadarbībā ar 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
(LNB) Bērnu literatūras centru 
rīko lasīšanas veicināšanas prog-
rammā „Grāmatu starts” veidoto 
„Mazo pūčulēnu skolu”, un arī šis 
gads nebija izņēmums. Pēc triju 
nodarbību apmeklēšanas katrs 
dalībnieks saņēma Pūcītes liecību 
un dāvanu komplektu no LNB  – 
mugursomu, lasāmgrāmatu un 
mīļlietiņu.

Ik gadu aicinām gan bērnus, 
gan viņu vecākus iesaistīties arī 
programmā „Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija” un izvēlēties lasīt 
konkrētas grāmatas dažādās ve-
cuma grupās. Jauno 2021.  gada 
grāmatu kolekciju iepazina PII 
„Rūķītis” grupas: „Sprīdītis”, 

„Pūcītes” un „Spārītes”. Katra 
grupiņa izvēlējās savas grāma-
tas no 5+ vecuma kategorijas, ko 
iepazīt tuvāk, lasīt un pēc tam 
vērtēt. Arī šī programma ir LNB 
aizsākta iniciatīva. Šogad jaunā-
kajā vecuma kategorijā var izvē-
lēties lasīt šādas grāmatas: Ērika 
Bērziņa „Mammas dzejoļi”, Bens 
Berants „Bubuļbailes”, Agnese 
Vanaga „Pagalma enciklopēdija 
jeb Kas tad tas?”, Juris Zvirgzdiņš 
„Kapteiņa zirdziņš”, Ilo Pikovs 
„Tuk-tuk!” un Petri Tamminens 
„Kā sagaidīt citplanētieti”. 

Septembrī bibliotēkā tika rī-
koti pavisam 8  pasākumi, ko ap-
meklēja 150  pirmsskolas un sā-
kumskolas audzēkņi.

Saulkrastu sporta un ģimeņu centra aktualitātes
Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs

Septembris Sporta un ģi-
meņu centrā ir aizvadīts ļoti 
sportiski un darbīgi! Eiropas 
sporta nedēļā notika O nakts, 
kurā piedalījās vairāk nekā 
100 dalībnieki, kas rudenīgajos 
Saulkrastos varēja izbaudīt 
nakts orientēšanos un izjust 
pilsētas šarmu naktī! 

Saulkrastu novada vidusskolā 
notika divas sporta dienas. Visu 

mēnesi iedzīvotājiem bija iespēja 
izmantot sporta treniņus bez mak-
sas. Vēl oktobrī turpinām mūsu 
seriālu „No kāpām līdz jūrai”, kas 
šogad notiek sešās kārtās gan 
skrējējiem, gan riteņbraucējiem. 
Jauniešu centrā atkal skanēja bēr-
nu un jauniešu čalas, jo viņiem 
bija iespēja radoši pavadīt laiku 
pēc skolas un pat piedalīties ku-
linārijas meistarklasēs, lai gūtu 
iemaņas ēstgatavošanas mākslā. 
Visu septembri, ievērojot visus 
drošības pasākumus, aktīvi noti-

kušas visas sporta nodarbības un 
ir izveidots noteikts nodarbību 
grafiks šim mācību gadam.

Visu oktobri aicinām apmek-
lēt mūsu āra trenažieru zāli, kas, 
iestājoties tumšākam laikam, tiks 
apgaismota. 

Ar lielu cerību skatāmies, kā 
turpmāk varēsim darboties „zaļa-
jā” drošības zonā, un aicinām ie-
dzīvotājus būt aktīviem arī rudenī! 
Par turpmākajām aktivitātēm zi-
ņosim, sekojot epidemioloģiskajai 
situācijai valstī!

Veselības dienas Saulkrastu 
sporta un ģimeņu centrā

Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs piedāvā pieteikties 
Veselības dienām skolēnu rudens brīvlaikā!

�  19. un 20. oktobrī aicinām 
bērnus no 8 līdz 11 gadiem. 

�  21. un 22. oktobrī aicinām 
bērnus un jauniešus no 12 līdz 
16 gadiem.

Veselības dienas notiks Saulkrastu 
sporta un ģimeņu centrā Raiņa 
ielā 7 no plkst. 12.00 līdz 16.00. 

Katrā grupā līdz 20 dalībniekiem. 
Lūdzam pieteikties elektroniski 
https://forms.gle/
t5xcpz9dPpU6xg4M8 (pieteikšanās 
līdz 15. oktobrim (ieskaitot))!
Veselības dienās drīkst piedalīties, 
uzrādot sadarbspējīgu sertifikātu 
vai negatīvu COVID-19 testu  
(skolā veiktais tests ir derīgs)!

Sējas 
pamatskolas 
sporta centrs 
atsāk darbu

Sporta centra 
apmeklējumam 
lūdzam iepriekš 

pieteikties pa tālruni 

67701987.
Sporta zāle 

atvērta: 
P.–C. 16.00–20.00;
Pk. 15.00–20.00;

S.–Sv. 12.00–18.00.

Trenažieru zāle 
atvērta:

P.–Pk. 9.00–20.00;
S.–Sv. 12.00–18.00.

Aicinām uz volejbola treniņiem 
Sējas pamatskolas sporta centrā
Aicinām apmeklēt volejbola treniņus Saulkrastu novada Sējas 

pamatskolas sporta centrā. Gan vīriešiem, gan sievietēm bez vecuma 
ierobežojuma būs iespēja trenēties Laura Iecelnieka vadībā.

Volejbola nodarbības notiks ceturtdienās plkst. 19.00.
Lūdzam pieteikties treniņiem pa tālruni 29196431 

vai rakstot uz e-pastu laurislv@gmail.com.

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris

Saulkrastu novada vidusskolas aktualitātes
� Septembra nogalē Saulkrastu 

novada vidusskola ar dažādām 
aktivitātēm iekļāvās Eiropas 
valodu dienas un Eiropas spor-
ta nedēļas atzīmēšanā. Sa-
darbībā ar valodu skolotājiem 
tika izveidotas vairākas spēles 
par Eiropas valodu daudzvei-
dību un latviešu valodas vietu 
vietējā un pasaules kontekstā. 
Izveidotais modernais mācību 
materiāls lieliski noder un pa-
pildina mācību procesu. Sadar-
bībā ar sporta skolotājiem un 
Saulkrastu sporta un ģimeņu 
centru 28. un 30.  septembris 
izvērtās par krāsainu Rudens 
sporta dienu. 

� Tā kā šis gads mūs visus ieprie-
cina ar ļoti krāsainu un saulai-
nu rudeni, daudzas Saulkras-
tu novada vidusskolas klases 
septembrī devās ekskursijās uz 
visdažādākajām Latvijas vie-
tām. Projektos „Latvijas skolas 
soma”, „Mamma daba”, kā arī 
„Džimbas drošības program-
ma” skolēniem bija iespēja pie-
dalīties dažādās izzinošās un 
sportiskās aktivitātēs un meis-
tarklasēs Rīgā, Tērvetē un Tu-
raidā uz rudenīgās dabas fona. 
Tikmēr vecāko klašu audzēkņi 
skolotājas Marinas Skļaras un 
Līgas Vilcānes pavadībā devās 
uz Adanu Turcijā, kur notika 

„Erasmus +” projekta „STEM 
for Innovation” aktivitātes, lai 
apgūtu mācību metodes STEM 
jomas priekšmetos. Mūsu jau-
nieši apmeklēja lielāko Turci-
jas pētniecības institūtu, kurā 
strādā galvenie STEM jomas 
speciālisti, Adanas Zinātnes 
centru, kā arī piedalījās prog-
rammēšanas un dronu izman-
tošanas nodarbībās globālu 
problēmu risināšanā. Līdztekus 
tika iepazīta Turcijas ģeogrāfija 
un vēsture, apmeklējot Kapa-
dokiju un Karantašu. Latvijā 
jaunieši un pedagogi atgriezās 
ar jaunu kultūras pieredzi, atzi-
ņām un inovācijām.

Saulkrastu vidusskolas audzēkņi projekta laikā devās uz Turciju. 
Foto: no Saulkrastu novada vidusskolas arhīva



Iespēja saņemt juridiskās konsultācijas pa tālruni
Līdz 12. novembrim ikvienam 
interesentam Latvijā būs pieeja-
mas juridiskās konsultācijas. 
Zvanot darbdienās no plkst. 12.00 
līdz 16.00 uz tālruņiem 67514224 
vai 67514237, klients tiks savie-
nots ar juridiskās palīdzības 
sniedzēju, kurš konsultēs par 
aktuālo jautājumu.

Konsultāciju tēmas: ģimenes 
tiesības, aizsardzība no vardar-
bības, saistību izpilde, zaudē-
jumu piedziņa, maksātnespējas 
process u.  tml. Lai konsultāci-
jas būtu efektīvas, klienti ai-
cināti iepriekš sagatavot si-
tuācijas aprakstu un formulēt 
jautājumus.

Ievērojot joprojām pastāvošos 
epidemioloģiskos ierobežojumus, 
attālinātās konsultācijas Juridiskās 
palīdzības administrācija organi-
zē, iesaistot juridiskās palīdzības 
sniedzējus, nodrošinot juridisku at-
balstu strīdu risināšanā un to seku 
mazināšanā ikvienam iedzīvotājam 
neatkarīgi no ienākumu lieluma.

Saulkrastu pašvaldības 
policija ciemojas novada 
izglītības iestādēs

Nemanot paskrējis pirmais 
zinību mēnesis. Saulkrastu 
pašvaldības policijas darbinieki 
un policists jūras ērglis Arnolds 
viesojās Sējas pamatskolā.

Pēc spēles „Cirks” motīviem 
jūras ērglis Arnolds kopā ar pirm-
klasniekiem atkārtoja drošības jau-
tājumus, īpašu uzmanību pievēršot 
Ceļu satiksmes noteikumu ievēro-
šanai, atstarotāju lietošanai, uz-
vedībai uz ielas un skolā. Aktuāla 
sarunu tēma bija savstarpējās at-
tiecības un cieņa vienam pret otru.

Pašvaldības policija katram 
pirmklasniekam dāvināja spilgtus 
morfus.

Pašvaldības policija aicina arī 
skolēnu vecākus vēlreiz pārrunāt 
drošības jautājumus. Lai bērns 
skolā un ārpus mācībām justos 
drošs, policijas darbinieki iesaka 
vecākiem kopā ar bērniem izstrā-
dāt rīcības principus visdažādāka-
jām dzīves situācijām.

Plānots, ka oktobrī Saulkras-
tu pašvaldības policija tiksies ar 
pirmklasniekiem Saulkrastu nova-
da vidusskolā.

7    

Saulkrastu pašvaldības policijas darbinieki un policists jūras ērglis Arnolds 
ciemos Sējas pamatskolā.

Pašvaldības policijas 
paveiktais septembrī
Normunds Alksnis,  
Saulkrastu pašvaldības policija

Septembrī Saulkrastu 
pašvaldības policijā ir saņemti 
106 izsaukumi. Par dažādiem 
pārkāpumiem aizturētas 
septiņas personas: divas 
nodotas Valsts policijas Rīgas 
reģiona pārvaldes Saulkrastu 
iecirkņa darbiniekiem 
turpmākām procesuālajām 
darbībām, bet piecas personas 
nogādātas savā dzīvesvietā.

Uzrakstīti 10  administratī-
vā pārkāpuma lēmumi par soda 
piemērošanu: 8 – par Ceļu satik-
smes noteikumu neievērošanu, 
1  lēmums par COVID-19 infek-
cijas izplatības pārvaldības liku-
ma 501.  pantā noteikto prasību 
neievērošanu un 1  lēmums par 
sabiedriskās kārtības traucēša-
nu, pārkāpjot vispārpieņemtās 

uzvedības normas (sīkais huligā-
nisms).

Izskatītas 13  iedzīvotāju sūdzī-
bas.

Uzsākti 16 administratīvā pārkā-
puma procesi: 1 – par Bērnu tiesību 
aizsardzības likuma 48.  panta pir-
majā daļā noteikto prasību neievē-
rošanu, 12  procesi par Saulkrastu 
novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 12 „Par atkritumu apsaimnieko-
šanu Saulkrastu novadā” 13. punktā 
noteikto prasību neievērošanu, 3 – 
par Saulkrastu novada domes sais-
tošo noteikumu Nr. 14 „Nekustamo 
īpašumu uzturēšana Saulkrastu no-
vada teritorijā” 5.1. punktā noteikto 
prasību neievērošanu. 

Nosūtīti 25 paziņojumi par pie-
ļautā pārkāpuma novēršanu ārpus 
administratīvā pārkāpuma procesa, 
par Saulkrastu novada domes sais-
tošo noteikumu Nr. 14 „Nekustamo 
īpašumu uzturēšana Saulkrastu no-
vada teritorijā” neievērošanu.

Par valsts ģeodēziskā tīkla punktu 
apsekošanu Saulkrastu novadā
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūra

Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra 
informē, ka tās darbinieki līdz 
pat decembrim Saulkrastu 
novadā apsekos valsts 
ģeodēziskā tīkla punktus un 
sakārtos tos. 

Aģentūra iegūst, sagatavo un 
atjaunina ģeotelpiskās informāci-
jas pamatdatus, tajā skaitā uztur 
valsts ģeodēzisko tīklu, kurā ie-
tverta valsts ģeodēziskā tīkla pun-
ktu apsekošana apvidū.

Saskaņā ar Ģeotelpiskās infor-
mācijas likuma 9. panta pirmo daļu 
nekustamā īpašuma īpašnieks, tie-
siskais valdītājs vai lietotājs neie-
robežo ģeodēzisko un kartogrāfis-

ko darbu veikšanu savā īpašumā 
esošajā vai pārvaldāmajā teritorijā.

Aģentūras darbiniekiem ir 
darba apliecības, ko, ja nepiecie-
šams, var uzrādīt. Aģentūras dar-
binieki ir tērpti darba apģērbā, uz 
kā ir atpazīšanas zīmes – aģentū-
ras logo, ieņemamais amats, kā 
arī vārda iniciālis un uzvārds.

Valsts ģeodēziskā tīkla uzturē-
šanu veic ģeodēzistu grupa (divi 
cilvēki), kura izpilda šādus darbus:
1. Meklē ģeodēzisko punktu ap-

vidū.
2. Atrastai grunts zīmei, ja nepie-

ciešams, atrok punkta centru un 
fotografē to.

3. Veic ģeodēziskos mērījumus 
punktā.

4. Grunts zīmei izveido vai atjauno 
aprakumu (kupicu) un, ja nepie-
ciešams, ierīko norādītājstabu.

5. 5  metru rādiusā no punkta 
centra izcērt krūmus un kokus 
līdz 12  centimetriem diamet-
rā.

6. Fotografē sakārtoto ģeodēzis-
ko punktu un sagatavo punkta 
abrisu.

7. Atrastu sienas zīmi attīra no 
rūsas un citiem uzslāņoju-
miem.

8. Virs sienas zīmes pēc nepie-
ciešamības piestiprina infor-
mējošo plāksnīti.

9. Fotografē sakārtoto ģeodēzis-
ko punktu un sagatavo punkta 
abrisu.
Lauka apsekošana var notikt 

jebkurā vietā novada teritorijā.

Informācija par aģentūru ir pie-
ejama interneta vietnēs  www.lgia.
gov.lv un http://map.lgia.gov.lv.

„Jūras Zemes” konkursā atbalstīts projekts 
„Modernu tūrisma un atpūtas pakalpojumu 
piedāvāšana Saulkrastu novadā”
Biedrības „Jūras Zeme” 
izsludinātajā atklāta projektu 
konkursa 10. kārtā, kas notika 
Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) Latvijas Lauku 
attīstības programmas 
2014.–2020. gadam 
apakšpasākumā 19.2. 
„Darbības īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju”, rīcība Nr. 1 „Mikro, 
mazo un vidējo uzņēmumu 
izveidošana un attīstība, 
tajā skaitā tūrisma nozarē”, 
pašnodarbinātā persona 

Ainārs Karlsons saņēma 
līdzfinansējumu projekta 
„Modernu tūrisma un atpūtas 
pakalpojumu piedāvāšana 
Saulkrastu novadā” (Nr. 20-
04-AL11- A019.2101-000007) 
īstenošanai.

Projekta attiecināmās iz-
maksas ir 6864,60  eiro; no tām 
70% veido ELFLA finansējums  – 
4805,22 eiro.

Projektā izklaidei un atpūtai 
tika iegādāti četri pamatlīdzekļi:
 1. Mucveida pirts. 
 2. Koka kubls.

 3. Kubls ar hidromasāžas sis-
tēmu. 

 4. Piekabe „BREN-275ECO”.
Vispārējos smagajos ekonomi-

kas apstākļos valstī un pasaulē, 
ko izraisījusi COVID-19 pandēmi-
ja, A.  Karlsons sniegs tūrisma un 
atpūtas pakalpojumus biedrības 
„Jūras Zeme” darbības teritorijā – 
Saulkrastu un Carnikavas nova-
dos, cerot, ka varēs dot savu ie-
guldījumu vietējā novada tūrisma 
pakalpojumu dažādošanā un lie-
lāka atpūtnieku skaita piesaistē. 
Tas radīs arī lielākus ieņēmumus 
vietējiem uzņēmējiem, turklāt 
veicinās novada atpazīstamību.

Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris



Saulkrastu Novada Ziņas

2021. gada oktobris8    

„Saulkrastu Novada Ziņas”
Saulkrastu novada dome: 
Raiņa iela 8, Saulkrasti,

 Saulkrastu novads, LV-2160,
www.saulkrasti.lv.

Komunikācijas un tūrisma nodaļa: 
tālr. 26683164.

Informatīvā izdevuma redaktore: 
Baiba Stjade.

Izdevējs: Saulkrastu novada dome.

Sagatavots drukāšanai: 
SIA „Rīgas Apriņķa Avīze”,

Dzelzavas iela 74–315a, Rīga, LV-1082.
PVN reģ. nr. LV40103037514.

Tirāža: 4100 eksemplāru.
„Saulkrastu Domes Ziņas” 

ir Saulkrastu novada domes 
sabiedrisko attiecību speciālistu 
veidots informatīvs izdevums. 

Par ievietotās informācijas precizitāti 
atbild raksta autors. Rakstu saturs 
ne vienmēr pauž domes viedokli.
Izdevums elektroniski ir pieejams 
Saulkrastu pašvaldības interneta 

vietnē www.saulkrasti.lv, 
sadaļā „Pašvaldības izdevums”.

Saulkrastu novada 
Dzimtsarakstu nodaļas ziņas 
par jaundzimušajiem
2021. gada septembrī

Reģistrēti 
5 jaundzimušie:

1 meitene – Meldra

un 4 zēni – Ainārs, 
Nikita, Matiass, Matīss.

NVA konsultācijas

Nodarbinātības valsts aģentūras 
(NVA) darbinieku konsultācijas 

notiks 2021. gada 11. novembrī 
no plkst. 10.00 līdz 15.00

(Saulkrastu novada domes zālē).

Saulkrastu 
pensionāru 

biedrība 
aicina novada seniorus 
uz ikmēneša tikšanos 

2. novembrī 
plkst. 11.30 

Saulkrastu novada 
domes zālē.

Saulkrastu novada dome 
izsaka līdzjūtību 

aizsaulē aizgājušo tuviniekiem. 
Mūžībā devušies: 

Antoņina Moisejenko
(24.08.1958.–01.09.2021.);

Jānis Gruduls
(05.11.1930.–02.09.2021.);
Valda Silvija Aizkalne

(24.08.1938.–07.09.2021.);
Lija Kalniņa

(13.03.1964.–08.09.2021.);
Ēvalds Krūkliņš

(17.01.1924.–08.09.2021.);
Andrejs Krūmiņš

(19.12.1952.–08.09.2021.);
Ziedonis Lapiņš

(13.03.1938.–14.09.2021.);
Ausma Konovalova

(23.10.1939.–18.09.2021.);
Loreta Guste

(14.01.1981.–20.09.2021.);
Antoņina Vīgante

(30.03.1936.–23.09.2021.);
Margarita Platace

(18.03.1948.–28.09.2021.);
Māris Liepa

(29.07.1942.–29.09.2021.).

Līdzjūtība
Kas reiz bijis, 
Tas nebūs vairs nekad,
Tas pavasaris... 
Tas brūkleņzieds...
Tas cilvēks...

(J. Sirmbārdis)

Saulkrastu 
kultūras centra kolektīvs 

izsaka visdziļāko līdzjūtību 
Gunai Lāčauniecei, 
tēvu mūžībā aizvadot.

Mirušo piemiņas diena –
Svecīšu vakars – Saulkrastu kapos notiks svētdien, 

21. novembrī plkst. 15.00.
..........................................................................................

Svecīšu vakars Stēderes kapos 21. novembrī

Saulkrastu 
novada dome 

dzīves nozīmīgajā jubilejā 
oktobrī sveic 
novadniekus

Jāni Dubkeviču
Guntu Kalniņu 

Donatu Miklaševiču 
Vilhelmu Onukranu 

Pēteri Višņeviču 
Liliju Pjatkinu 
Mariju Tosteri 

Dzintru Segliņu 
Aivaru Lūsīti 

Natāliju Ušacku 

Par godu Latvijas dzimšanas dienai pagājušā gada valsts svētkos mūsu 
Saulkrastus tērpām svētku rotā. Pateicoties iedzīvotāju iniciatīvai un dalībai, 
Saulkrasti bija krāšņāki nekā jebkad. Paldies par to!

Arī šogad aicinām sadoties rokās un turpināt kopā dekorēt pilsētvidi.
Ja vēlies būt īpaša daļa no svētku mirkļa, iesaisties akcijā „Saulkrasti mirdz 2021”.
Plašāka informācija, rakstot uz e-pastu kultura@saulkrasti.lv.




